SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

SUBSEÇÃO VILHENA: Av. Rony de Castro, 3912, sala 02  – Centro – CEP: 76-980-000 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 3321-4739

www.coren-ro.org.br

CONVOCAÇÃO N. 017/2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de

Rondônia/Coren – RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONVOCA Vossa Senhoria para participar da Reunião Ordinária de

Plenário do Coren – RO a realizar-se no dia 26/06/2017 (Segunda-Feira)

às 09h, na sede deste Regional, situada na Rua Marechal Deodoro, 2621 –

Centro, nesta Capital.

Porto Velho – RO, 14 de junho de 2017.

Atenciosamente,

Ana Paula Santos Cruz

Coren-RO n. 63128
Presidente